РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025 №246 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 15.05.2018

№ 888

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от

15.05.2018 № 888 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении

градостроительной деятельности»,«постановлением Правительства Ростовской

области от 05.07.2012 № 594 «Об организации межведомственного

информационного взаимодействия при предоставлении государственных и

муниципальных услуг» исключить.

1.2. В приложении:

1.2.1. Абзац третий подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 изложить

в следующей редакции:

«режим работы Комитета: понедельник ‒ четверг с 9:00 до 18:00,

пятница ‒ с 9:00 до 17:00, перерыв: 13:00 ‒ 13:48, суббота,

воскресенье ‒ выходные дни. Личный прием граждан осуществляется

в соответствии с графиком:».

1.2.2. Абзац шестой подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 изложить

в следующей редакции:

«телефон для справок и консультаций: 8 (8634) 312-837;».

1.2.3. Абзац третий подпункта 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 изложить

в следующей редакции:

«режим работы: понедельник, вторник ‒ с 08 до 17:00,

среда ‒ с 10:00 до 20:00, четверг, пятница ‒ с 8:00 до 18:00,

суббота ‒ с 9:00 до 13:00, воскресенье ‒ выходной день;».

2

1.2.4. Абзац пятый подпункта 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 изложить

в следующей редакции:

«адрес электронной почты: mfc_taganrog@donland.ru;».

1.2.5. Абзац шестой подпункта 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 изложить

в следующей редакции:

«официальный портал МАУ «МФЦ Таганрога»:

https://taganrog.mfc61.ru.».

1.2.6. Абзац девятый пункта 2.8 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«Постановление Правительства Российской Федерации от 13.03.2020

№ 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»;».

1.2.7. Абзац одиннадцатый пункта 2.8 раздела 2 изложить в следующей

редакции:

«Приказ Минстроя России от 16.04.2019 № 220/пр «О признании

не подлежащими применению приказов Министерства регионального развития

Российской Федерации от 30 августа 2007 г. № 85 и от 30 августа 2007 г. № 86»

(Зарегистрировано в Минюсте России 18.06.2019 № 54952);».

1.2.8. В абзаце втором пункта 5.5 раздела 5 слова

«архитектуры и градостроительства» заменить словами

«архитектуры, строительства и муниципальной собственности».

1.2.9. В абзаце третьем пункта 5.5 раздела 5 слова

«архитектуры и градостроительства» заменить словами

«архитектуры, строительства и муниципальной собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам архитектуры,

строительства и муниципальной собственности Полянина А.С.

Глава города Таганрога                                                                    С.А. Камбулова

mailto:mfc_taganrog@donland.ru